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                            Fotod, mis on tehtud mõni sekund enne tragöödiat

                        
                        4 aprill 2024

                        
Tragöödiad on ettarvamatud ja vahel juhtub nii, et teed pildi vahetult enne millegi kohutava juhtumist - viimasel hetkel, mil inimese või inimeste elu muutub lõplikult.
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                           Sony fotokonkursi Eesti nominent Raido Nurk: Mulle meeldib jahtida ekstreemseid ilmastikuolusid

                           2 aprill 2024

                           
Kolmandat aastat maailma suurimal fotokonkursil osalev Raido Nurk võitis paar aastat tagasi Eesti rahvusliku preemia, mullu nomineeriti motion ehk liikumise kategoorias ja tänavu märgiti ära ühe nominendina. 
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                           Alphonse Bertillon - detektiiv, kes leiutas näopildi ja pildistas mõrvapaiku

                           27 märts 2024

                           
Esimesed fotod kuriteopaikadest tegi Prantsuse detektiiv Alphonse Bertillon, kuna sai üsna kiiresti aru, et need võivad hiljem olla suureks abiks juhtumi lahendamisel. 
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                           Lightroom Classic - jah, palun!

                           26 märts 2024

                           
Iga uue programmi omandamine on tüütu ja võtab aega, kuid Lightroomi puhul võib suurem osa fotograafe väita, et selle tundmine tuleb ainult kasuks. Siin on üllatavalt tõhus ja selge Lightroomi õpetus algajale.
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                           Maailma suurima fotokonkursi avatud kategooria parimad on selgunud

                           14 märts 2024

                           
The World Photography organisatsioon avalikustas maailma suurima fotovõistluse avatud konkursi kümne kategooria võitjad. Konkurents oli tänavu väga tihe, kuna fotokonkursile saadeti ligi 400 000 fotot enam kui 220 riigist ja territooriumilt.

Avatud konkursil valiti parimad 10 erinevas kategoorias: arhitektuur, looming, maastik, elustiil, liikumine, maailm ja loodus, objekt, portree, tänavafoto ja reisimine.
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                           Homsest saab Fotografiskas näha kaht uut näitust

                           14 märts 2024

                           
Simen Johan näitus paradiisi ootusest ja Wang Cheni killustunud naudingutest.

Simen Johani näituse pealkiri „Paradiisi ootuses“ ei viita „niivõrd Piibellikele või looduslikele paradiisidele, vaid pigem inimlikele kujutlustele sellest, kuidas ühel päeval leiab elu mingi õndsa lõpplahenduse. “Saame lõpuks vastused küsimustele, kes me oleme ja mida me siin maailmas teeme ning see annab meie eksistentsile mõtte,” tutvustab Fotografiska.
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                           Teismelised vahistati võltsitud alastipiltide eest

                           12 märts 2024

                           
Kaks teismelist poissi arreteeriti, kuna nad tegid tehisintellekti abil oma klassikaaslastest alastipilte. Tegu on esimakordse juhtumiga USA ajaloos, kus kriminaalsüüdistus on esitatud seoses tehisintellekti loodud aktidega.
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                            Kuidas pildistada naist?

                        
                        8 märts 2024

                        
Allolevas loos leiad mõned lihtsad nipid, kuidas naine kogu oma ilus fotole püüda.

Üldjuhul on kõik inimesed kaamera ette sattudes pisut pinges ja tunnevad end ebamugavalt, kui nad just proffessionaalsed modellid ei ole. Igatahes siin on viis soovitust, kuidas naine paremini pildile püüda. Kindlasti saad samu soovitusi kasutada ka meeste puhul.
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                           Siin on maailma esimene foto küürvaalade paaritumisest ja seda meesisendite vahel

                           1 märts 2024

                           
Kaks fotograafi on teinud foto küürvaalade paaritumisest - tegu on maailmas esimese säärase fotoga ja üllatusena on tegu on kahe paarituva meesisendiga.
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                           Vaata Valge Maja poliitilise fotokonkursi 2024 parimaid fotosid

                           29 veebruar 2024

                           
Valge Maja fotoajakirjanike assotsiatsioon WHNPA avalikustas äsja 2024 parimad poliitilised fotod ja aasta fotograafi, kelleks sai Doug Mills New York Timesist.
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                            Pärnu Fotofestivali peanäitus kutsub isiklikult võtma

                           22 veebruar 2024

                           
Näitus “Võta isiklikult” juhib tähelepanu kunstniku isikliku ja intiimsele suhtele oma loominguga.

“Tõsiseltvõetav kunst on alati isiklik – kunstnikul on võimatu oma loomingust ennast täielikult distantseerida,” sõnas näituse kuraator Kaupo Kikkas. Tema sõnul on tänapäeva ühiskonnas tavaline, et kriitikale või halvasti ütlemisele järgneb ütlus “Ära võta isiklikult!”, kuid see pole siiski vabandus ega luba, mis solvamist õigustaks.
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                           Ida-Saksamaa igapäevaelu kajastanud fotograaf Helga Paris suri 85 aastasena

                           13 veebruar 2024

                           
Paris on üks vähestest Ida-Saksamaa naistest, keda tunnustati tema töö eest fotograafina, kes kajastas Nõukogude okupatsiooni. Lisaks on ta tuntud oma portreesarjaga töötavatest naistest.
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                           79 erilist fotot inspiratsiooniks pulmafotograafile

                           8 veebruar 2024

                           
Mõned head aastad tagasi ilmus boredpanda veebilehel artikkel parimate väljavalitud pulmafotodega ja kuna hooaeg on peagi käes, leiad ehk siit endalegi inspiratsiooni.

Veebileht The WPS Excellence Awards valis tollal üle 4000 pulmafoto seast välja maailma parimad ja näha on, et nii mõnigi Eesti pulmafotograaf on sealt mõtteid saanud.

Vaata fotosid SIIT.
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                           Rahva lemmiku foto tiitli võitis jäätükil tukkuv jääkaru

                           7 veebruar 2024

                           
Täna avaldati eluslooduse rahvusvahelise fotokonkursi rahva lemmik foto, milleks sai Briti amatöörfotograaf Nima Sarikhani pilt nimega Jäävoodi.
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